*1020001520*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：徐美麗

電話：04-7531846

傳真：04-7283264

電子信箱：e630007@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年5月17日

發文字號：府教社字第1020146757號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章及會考科目(2個電子檔)(0146757A00_ATTCH1.doc、0146757A00_ATTCH2.doc

)

主旨：第十四屆全國經典總會考自本（102）年5月20日至7月10

日止受理報名，請鼓勵學生及社區民眾踴躍報名，請 查照

。

說明：

一、依據臺灣省政府102年5月13日府教文字第1021800143號函

辦理。

二、旨揭會考於102年5月20日至7月10日止受理報名，並於9月

15日（星期日）在全國21縣市承辦學校同步舉行，本縣考

區假洛津國小辦理，為提昇學童閱讀能力及語文教育，請

貴校多鼓勵學生及社區民眾踴躍報名參加，凡獲績優之考

生，本府預定於102年12月8日假員林演藝廳辦理全國經典

會考頒獎典禮中公開表揚。

三、有關報名方式請詳閱簡章，學校學生報名請教師協助網路

報名。

四、檢附第十四屆全國經典總會考簡章及會考科目一覽表乙份

。

6

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各鄉鎮市公所(幼兒園)(芳苑鄉公所除

外)、本縣各私立幼兒園

副本：本府教育處 2013-05-21
09:08:15